
1 

         KP-RM/264/2006/Z/5 
Z Á P I S 

 
z 5. schůze Rady města České Budějovice konané dne 15.3.2006 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Mgr. Vlasta Bohdalová,    
                 Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan �pika,   
                 Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek  

Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
                 Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí 
Omluveni: Tomá� Kubín, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák  
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 5. schůze rady města vč. navr�ených změn (7,0,0/7). 
Byl projednán zápis z 4. schůze rady města, byla provedena redakční oprava usnesení 
č.158/2006 z 4 schůze rady města ze dne 1. 3. 2006 v části schvalovací �.v rozsahu přílohy 
č. 1 mandátní smlouvy v upraveném znění  
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností  
k 15.3.2006. 
Mgr. Juraj Thoma byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
 

 
1. číslo jednací KP-RM/254/2006/M/225 

Kritéria přijímání dětí do mateřských �kol zřizovaných statutárním městem České 
Budějovice  

       Přijato usnesení č. 206/2006 (7,0,0/7) 
       Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 
 
2. číslo jednací KP-RM/257/2006/M/227 

Návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Základní �koly J. �. Baara, Jírovcova 967/9/a, 
České Budějovice 

       Přijato usnesení č. 207/2006 (6,0,0/6) 
       Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 
 
3. číslo jednací KP-RM/261/2006/M/230 

Poskytnutí neinvestiční dotace na turistickou akci EURORANDO 2006 
       Přijato usnesení č. 208/2006 (7,0,0/7) 
       Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 
 
4. číslo jednací KP-RM/262/2006/M/231 

Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období listopad-prosinec 2005) 
       Přijato usnesení č. 209/2006 (7,0,0/7) 
       Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 
 
5. číslo jednací KP-RM/271/2006/M/237 

Finanční příspěvek � �ádost o poskytnutí příspěvku právnické osobě na projekt 
vzdělávacího programu � pětičlenné skupině studentů Česko-anglického gymnasia České 
Budějovice 

       Přijato usnesení č. 210/2006 (7,0,0/7) 
       Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 
 



2 

6. číslo jednací KP-RM/303/2006/M/269 
�ádost o povolení stavebních úprav prostor Centra ekologické a globální výchovy 
Cassiopeia v areálu Mateřské �koly Jizerská 4, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 211/2006 (7,1,0/8) 

       Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 
 
7. číslo jednací KP-RM/250/2006/M/221 

Odměny a osobní příplatky ředitelů Z�,M� a �J 
Přijato usnesení č. 212/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy 

 
8. číslo jednací KP-RM/269/2006/M/235 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky v majetku 
Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích (�Rekonstrukce VO � Na Sádkách, Brani�ovská a 
areál JčU�) v k. ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 213/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  

 
9. číslo jednací KP-RM/294/2006/M/260 

Dispozice s majetkem města � přemístění 3 ks výlepových válců společnosti WIP 
Reklama, s.r.o. 
Přijato usnesení č. 214/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  

 
10. číslo jednací KP-RM/235/2006/M/207 

Dispozice s majetkem města � návrh nájemní smlouvy � areál Čtyři Dvory (město České 
Budějovice a sdru�ení firem PMD s.r.o. a MANE HOLDING,a.s.) 
Přijato usnesení č. 215/2006 (7,0,1/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

11. číslo jednací KP-RM/270/2006/M/236 
Dispozice s majektem města � pronájem části objektu gará�í na pozemku parc. č. 126/2 
v k. ú. České Budějovice 7 (areál fotbalového stadionu) 
Přijato usnesení č. 216/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

12. číslo jednací KP-RM/283/2006/M/249 
Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 1595/17 v k.ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 217/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

13. číslo jednací KP-RM/305/2006/M/270 
Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemků parc. č.622/3, 623/2 a 626 v k.ú. 
České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 218/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

14. číslo jednací KP-RM/266/2006/M/233 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1970/23 v k.ú. České 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 219/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 



3 

15. číslo jednací KP-RM/293/2006/M/259 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1569 v k.ú. České 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 220/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

16. číslo jednací KP-RM/260/2006/M/229 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1989 v k.ú. České 
Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 221/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

17. číslo jednací KP-RM/299/2006/M/265 
Dispozice s majetkem města � změna v nájemní smlouvě č. 114-8/809/04 (společnost 
ALIENC s.r.o.) 
Přijato usnesení č. 222/2006 (6,0,1/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

18. číslo jednací KP-RM/274/2006/M/240 
Dispozice s majetkem města � majetkové vypořádání s vlastníky jednotek formou 
pronájmu 
Přijato usnesení č. 223/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

19. číslo jednací KP-RM/223/2006/M/195 
Dispozice s majetkem města � směna části pozemku parc. č. 444/1 v k.ú. České 
Budějovice 1 
Usnesení nebylo přijato (3,1,4/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

20. číslo jednací KP-RM/298/2006/M/264 
Dispozice s majetkem města � budoucí odkoupení stavby � prodlou�ení vodovodního 
řadu na pozemku parc. č. 3728 v k.ú. České Budějovice 3 od společnosti M&M České 
Budějovice spol. s.r.o. 
Přijato usnesení č. 224/2006 (8,0,0,/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

21. číslo jednací KP-RM/265/2006/M/232 
Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemku parc. č. 2196/59 v k.ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 225/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

22. číslo jednací KP-RM/292/2006/M/258 
Dispozice s majetkem města � záměr prodeje části pozemku parc.číslo 2873/3 v k. ú. 
České Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 226/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

23. číslo jednací KP-RM/267/2006/M/234 
Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc.č. 339/2 v k.ú. České Budějovice 6 
Materiál byl odlo�en 
 

24. číslo jednací KP-RM/296/2006/M/262 



4 

Dispozice s majetkem města � prodej technologického a strojního zařízení výměníkových 
stanic � 1. etapa 
Přijato usnesení č. 227/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

25. číslo jednací KP-RM/278/2006/M/244 
Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu Sukova č.p. 630/12 
formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 228/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

26. číslo jednací KP-RM/279/2006/M/245 
Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu Rudolfovská tř. č.p. 
1961/31 formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 229/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

27. číslo jednací KP-RM/280/2006/M/246 
Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu I. Olbrachta č.p. 965/3 
formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 230/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  
 

28. číslo jednací KP-RM/281/2006/M/247 
Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu J. Lomského č.p. 713/4 
formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 231/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru  

29. číslo jednací KP-RM/273/2006/M/239 
Rozpočtová opatření číslo 5 a� 9 

       Přijato usnesení č. 232/2006 (8,0,0/8) 
 
30. číslo jednací KP-RM/275/2006/M/241 

Vnitřní rozpočtová opatření V 4 � V 7  
Přijato usnesení č. 233/2006 (8,0,0/8) 
 

31. číslo jednací KP-RM/295/2006/M/261 
�ádost p. Josefa Periny o uzavření dodatku ke smlouvě o půjčce z FRB 
Přijato usnesení č. 234/2006 (7,0,1/8) 
 

32. číslo jednací KP-RM/291/2006/M/257 
Poskytnutí neinvestiční dotace Městským kulturním domům Č. Budějovice a.s. na úhradu 
ztráty z provozování kina Kotva v r. 2004 
Přijato usnesení č. 235/2006 (8,0,0/8) 
 

33. číslo jednací KP-RM/297/2006/M/263 
Smlouva č. 03820532 o poskytnutí podpory ze Státního fondu �ivotního prostředí České 
republiky na akci �Odbahnění rybníka Rahovec Horní� 
Přijato usnesení č. 236/2006 (8,0,0/8) 

 
34. číslo jednací KP-RM/306/2006/M/271 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění celoročního či�tění 
a zimní údr�by místních komunikací v Českých Budějovicích� dle zákona č. 40/2004 Sb., 
v platném znění 



5 

Přijato usnesení č. 237/2006 (8,0,0/8) 
 
35. číslo jednací KP-RM/301/2006/M/267 

Dodatek smlouvy o nájmu nebytových prostor, volných ploch a zaji�tění souvisejících 
slu�eb uzavřenou s obchodní společností TSE Gastro s.r.o. 
Materiál byl odlo�en 

 
36. číslo jednací KP-RM/302/2006/M/268 

Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací Jihočeské divadlo a Jeslová a 
azylová zařízení České Budějovice 
Přijato usnesení č. 238/2006 (8,0,0/8) 

 
37. číslo jednací KP-RM/282/2006/M/248 

Schválení přidělení grantu ekologické výchovy pro rok 2006 
Materiál byl odlo�en 

       Jednání byl přítomen Ing. Svatopluk Mika, vedoucí odboru �ivotního prostředí  
 
38. číslo jednací KP-RM/272/2006/M/238 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.1.7. Suché Vrbné � průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 239/2006 (7,0,0/7) 

 
39. číslo jednací KP-RM/246/2006/M/217 

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 3.3.3. U Čertíka (makrobloky č. 3.3.3.012.) 
v k. ú. České Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 240/2006 (8,0,0/8) 

       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  
 
40. číslo jednací KP-RM/251/2006/M/222 

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 1.1.2. Sokolský ostrov (makroblok č. 
1.1.2.018) v k. ú. České Budějovice 1 
Přijato usnesení č 241/2006 (8,0,0/8) 

       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  

 
41. číslo jednací KP-RM/192/2006/M/164 

Záměr pořízení změny ÚpnM v lokalitě č. 2.7.1. Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) 
v k.ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 242/2006 (7,0,1/8) 

       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  

 
42. číslo jednací KP-RM/253/2006/M/224 

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 2.1.7. Suché Vrbné � průmyslový obvod 
(makroblok č. 2.1.7.038) v k. ú. České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 243/2006 (8,0,0/8) 

       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  
 
43. číslo jednací KP-RM/245/2006/M/216 

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 2.1.8. Nádra�í (makroblok č. 2.1.8.005.) v k.ú. 
České Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 244/2006 (8,0,0/8) 



6 

       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  

 
44. číslo jednací KP-RM/183/2006/M/178 

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok č. 
4.0.1.076.) v k. ú. Haklovy Dvory 

       Přijato usnesení č. 245/2006 (8,0,0/8) 
       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  
 
45. číslo jednací KP-RM/256/2006/M/226 

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 3.9.3. Ro�nov-jih (makrobloky č. 
3.9.3.048.,3.9.3.049.  a 3.9.3.052) v k.ú. České Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 246/2006 (8,0,0/8) 

       Jednání byli přítomni Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a    
       architektury a Ing. Jana Sládková, vedoucí oddělení územního plánování a architektury  

 
 
46. číslo jednací KP-RM/277/2006/M/243 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor ve sportovní hale 
Přijato usnesení č. 247/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Jiří Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení  
 

47. číslo jednací KP-RM/276/2006/M/242 
Dispozice s majetkem města � pronájem sportovní haly pro Katolickou charismatickou 
konferenci 
Přijato usnesení č. 248/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Jiří Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení  
 

48. číslo jednací KP-RM/289/2006/M/255 
Dispozice s majetkem města � změna nájemce nebytových prostor v objektu Zátkovo 
nábře�í č.5, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 249/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o.  

 
49. číslo jednací KP-RM/288/2006/M/254 

Dispozice s majetkem města � změna nájemce nebytových prostor v objektu Senová�né 
náměstí č. 13, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 250/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o.  

 
50. číslo jednací KP-RM/287/2006/M/253 

Dispozice s majetkem města � podnájem části nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 39/10, České Budějovice � nájemce Dodë Lleshi 
Přijato usnesení č. 251/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o.  

 
51. číslo jednací KP-RM/286/2006/M/252 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu náměstí Přemysla 
Otakara II.č.21, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 252/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o.  
 

52. číslo jednací KP-RM/285/2006/M/251 



7 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Novohradská čp. 
1709, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 253/2006 (8,0,0/8)  
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o.  

 
53. číslo jednací KP-RM/284/2006/M/250 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v administrativní budově 
Lannova třída č. p. 117/63, České Budějovice pro Občanské sdru�ení KONÍČEK, Na 
Rybníčku 528, 373 71 Rudolfov 
Přijato usnesení č. 254/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o.  

 
 

54. číslo jednací KP-RM/290/2006/M/256 
Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic a prodlou�ení ulic s názvy ji� přiznanými 
Přijato usnesení č. 255/2006 (6,0,0/6) 
Jednání byla přítomna Marie Ivanová, vedoucí oddělení evidence obyvatel a občanských 
průkazů Matričního úřadu  
 

55. číslo jednací KP-RM/259/2006/M/228 
Návrh programu XXXI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 23.3.2006 
Přijato usnesení č. 256/2006 (7,0,0/7) 
 

56. Různé 
�ádost Arany Mertlové o schválení pou�ití znaku města České Budějovice  
Přijato usnesení č. 257/2006 (7,0,0/7) 
 
�ádost Petra Němečka o schválení pou�ití znaku města České Budějovice  
Usnesení nebylo přijato (0,7,0/7) 
  
Dopis � Karel Koutek, Zavadilka � poplatek za psa  
Přijato usnesení č. 258/2006 (7,0,0/7) 
 
Kontrola Finančního ředitelství v Českých Budějovicích na čerpání prostředků ze státní 
dotace při výstavbě Lávky přes Mal�i v ul. Matice �kolské  
Přijato usnesení č. 259/2006 (8,0,0/8) 
 
 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
 
 
 
5. schůze rady města byla ukončena ve 12:30 hodin.   
 

 

 

 

 



8 

 

S o u b o r  u s n e s e n í  
 

K bodu: Kritéria přijímání dětí do mateřských �kol zřizovaných statutárním městem 
České Budějovice  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 206/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
kritéria přijímání dětí do mateřských �kol zřizovaných statutárním městem České 
Budějovice. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
seznámit se schválenými kritérii ředitelky mateřských �kol.   
 

K bodu: Návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Základní �koly J. �. Baara, Jírovcova 
967/9/a, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 207/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Základní �koly J. �. Baara, Jírovcova 967/9/a, 
České Budějovice, kterým se vyjímá ze správy Základní �koly J.�.Baara, Jírovcova 
967/9/a, České Budějovice pozemek p.č. 4283. 

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
předlo�it návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Základní �koly J.�.Baara, Jírovcova 
967/9/a, České Budějovice Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení.  

 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na turistickou akci EURORANDO 2006 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 208/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace občanskému sdru�ení Klub českých turistů České 

Budějovice ve vý�i 15 000,-- Kč na úhradu zvý�ených nákladů na provoz vzniklých 
pořádáním mezinárodní akce EURORANDO 2006.  

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
 realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období listopad � 
prosinec 2005)

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 209/2006: 



9 

rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období listopad � prosinec 

2005) v celkové částce 51 300,-- Kč dle přílohy č. 1 materiálu. 
2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města. 

 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
 realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Finanční příspěvek � �ádost o poskytnutí příspěvku právnické osobě na projekt 
vzdělávacího programu - pětičlenné skupině studentů Česko-anglického 
gymnasia České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 210/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
finanční příspěvek ve vý�i 5 000,-- Kč na projekt vzdělávacího programu � pro 
pětičlennou skupinu studentů Česko-anglického gymnasia České Budějovice, která se 
účastní pětidenní konference, konané  ve dnech 6. � 10. dubna 2006 v prostorách 
Černínského paláce a Kongresového centra v Praze. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy,  
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: �ádost o povolení stavebních úprav prostor Centra ekologické a globální 
výchovy Cassiopeia v areálu Mateřské �koly Jizerská 4, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 211/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
provedení stavebních úprav sociálního zařízení Centra ekologické a globální výchovy 
Cassiopeia ZČ HB Forest v areálu Mateřské �koly Jizerská 4, České Budějovice. 
1. za podmíny, �e prostory nebude potřebovat M� po zápisu dětí v dubnu 2006 
2. za podmínky, �e v případě vyklizení, uvede objekt do původního stavu bez nároku na 

finanční vypořádání.  

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
seznámit ředitelku Mateřské �koly Jizerská 4, České Budějovice a ředitelku CEGV 
Cassiopeia Mgr. Helenu Kujanovou s usnesením rady města. 

 

K bodu: Odměny a osobní příplatky ředitelů/ředitelek Z�, M� a �J 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 212/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. vý�i odměn ředitelům/ředitelkám Z�, M� a �J z rozpočtu zřizovatele dle přílohy. 



10 

2. změnu osobních příplatků od 1. 4. 2006 do 30. 9. 2006.

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky 
v majetku Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích (�Rekonstrukce VO � Na 
Sádkách, Brani�ovská a areál JčU�) v k.ú. České Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 213/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. číslo 1296/1 
1293/1, 1299/1, 1239/2, 1272/1, 1293/2, 1289/1, 1291/1, 1296/12, 1298 a 1299/4 v k.ú. 
Čes. Budějovice 2, v majetku organizace Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
se sídlem Brani�ovská 31, České Budějovice, IČ 600 76 658,  ve prospěch  statutárního 
města České Budějovice, spočívajícího ve strpění ulo�ení, zřízení a provozování stavby  
�Rekonstrukce VO - Na Sádkách,  Brani�ovská a areál JčU�  a  vprávu vstupu a vjezdu   
na pozemky za účelem  nutných oprav,  údr�by a revize tohoto zařízení,  v rozsahu, jak   
je zaměřeno geometrickým plánem - v délce 3.168 bm a �íři 2,0 m, za cenu stanovenou 
dle �Zásad  projednávání  a  schvalování  smluv o zřízení  věcných  břemen�  v  částce 
15.000,- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � přemístění 3 ks výlepových válců společnosti 
WIP Reklama, s.r.o. 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 214/2006: 
rada města  

I.  r u � í  
usnesení č. 135//2006 ve věci uzavření dodatku č. 1  k nájemní smlouvě č. 114-3/779/04 

II. s c h v a l u j e
přemístění tří kusů výlepových válců reklamní společnosti WIP Reklama spol. s r.o.   
IČ. 00511099, se sídlem �kolní 3, České Budějovice dle předlo�ené situace na 
pozemkové parcele č. 338 (Lannova tř.). 

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                    
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � návrh nájemní smlouvy � areál Čtyři Dvory 
(město České Budějovice a sdru�ení firem PMD s.r.o. a MANE HOLDING,a.s.) 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 215/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e   



11 

 znění nájemní smlouvy na bývalý vojenský areál Čtyři Dvory v k. ú. Č.Budějovice 2    
 uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice (jako pronajímatelem) a   
 společnostmi PMD s.r.o. se sídlem Radniční 7, Č.Budějovice IČ 25196821 a MANE  
 HOLDING,a.s., se sídlem Praha 5- Smíchov, J.Plachty 566, IČ 26030616 (jako   
 nájemcem) 

 
II.      u k l á d á 
          JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
          zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  pronájem části objektu gará�í na pozemku parc. 
č. 126/2 v k. ú. České Budějovice 7 (areál fotbalového stadionu) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 216/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. záměr pronájmu části objektu bez čp. (gará�e) o výměře cca 68 m2 na pozemku parc. 
č. 126/2 v kat. území České Budějovice 7 společnosti Teplárna České Budějovice, 
a.s., se sídlem Novohradská 32, České Budějovice, IČ 60826835, za účelem zřízení 
výměníkové stanice k zaji�tění dodávky tepla ze sítí centrálního zásobování teplem 
pro fotbalový stadion, a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za 
nájemné ve vý�i 200,- Kč/m2/rok 

2. uzavření smlouvy o bezúplatném zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
chůze a jízdy přes pozemky parc. č. 112/3, č. 126/5 a č. 126/6, za účelem obsluhy, 
kontroly, údr�by a oprav strojního a technologického zařízení výměníkové stanice 
v části objektu bez čp. na parcele č. 126/2, v�e v kat. území České Budějovice 7,  
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem 
České Budějovice (strana povinná) a Teplárnou České Budějovice, a.s., se sídlem 
Novohradská 32, České Budějovice, IČ 60826835 (strana oprávněná). 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  pronájem pozemku parc. č. 1595/17 v kat. území 
České Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 217/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemku parc. č. 1595/17 � zahrada o výměře 2494 m2 v kat. území 
České Budějovice 2 Biologickému centru AV ČR, Technicko-hospodářské správě, se 
sídlem Brani�ovská 31/1160, 370 05 České Budějovice, IČ 60077344, na dobu 
neurčitou s roční výpovědní lhůtou za nájemné ve vý�i 6,--Kč/m2/rok. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemků parc. č. 622/3, 623/2    
a 626 v k.ú. České Budějovice 5 



12 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 218/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr  pronájmu  pozemků  parc. č.  622/3 o výměře 82 m2,  623/2 o výměře 10434 m2        
a 626 o výměře 13402 m2  v k.ú. České Budějovice 5,  Jihočeské universitě  v  Českých 
Budějovicích,  �kolnímu zemědělskému podniku,  se sídlem  Na Zlaté stoce  3,  370 05 
České Budějovice,  IČ 60076658, za účelem provozování zemědělské výroby,  na dobu 
neurčitou,  s  jednoroční  výpovědní  lhůtou,   za  částku  1.036,- Kč  ročně   (dle  platné 
vyhlá�ky 195/93 Sb. § 22 odst. 10., 1% z ceny  pozemků při pou�ití vyhlá�ky  MZe ČR 
�  seznam   přiřazených   průměrných  cen   odvozených  od   BPEJ  �  pro  k. ú.  České  
Budějovice 5 to je  4,33 Kč/m2).    

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1970/23        
v k.ú. České Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 219/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
pronájem  části  pozemku   parc.  č.  1970/23   v   k. ú.  České  Budějovice  3  o  výměře       
455 m2   paní  Haně  Vyhnálkové,  bytem  373 12  Hluboká  u  Borovan  10,  za  účelem  
u�ívání jako zahrádky,  na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu ve vý�i 
6,- Kč/m2/rok,  to je celkem  2.730,- Kč

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc.č. 1569 v kat.       
území České Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 220/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc.č. 1569 o výměře 5 m2  v kat. území České Budějovice 3, 
reklamní společnosti  RAILREKLAM,  spol.s.r.o. se sídlem  110 00 Praha 1, 
Klimentská 36,  IČ  17047234,  za účelem provozování stávajícího reklamního nosiče, 
na dobu určitou dva roky, za cenu ve vý�i 15.000,-Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru                                                 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1989 
v katastrálním území České Budějovice 6 

 



13 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 221/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 1989 o výměře 242 m2  v katastrálním území České 
Budějovice 6, panu Vladimíru Strakovi, bytem Budovcova čp. 676/4, 370 01 České 
Budějovice, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 6,- Kč/1 m2/rok, 
tj. 1.452,- Kč ročně

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � změna v nájemní smlouvě č. 114-8/809/04 
(společnost ALIENC s.r.o.)  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 222/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
prodlou�ení  termínů  v  nájemní  smlouvě  č. 114-8/809/04  uzavřené  dne  20. 10. 2004 
mezi městem  České  Budějovice  (jako pronajímatelem)  a  společností  ALIENC s.r.o.,  
se sídlem  Plynárenská  2/26, 370 06  České Budějovice, IČ  45023018 (jako nájemcem)  
na pronájem částí pozemků parc. č. 3356/1 a 3363/1 v k.ú. České Budějovice 3 takto: 
V  článku  VIII.,  odst. 2. se  termín  doby  zahájení  stavby  patrových gará�í prodlu�uje        
z  20. 10. 2005  nejpozději  do  01. 09. 2006  a  termín  dokončení   kolaudačního  řízení     
se prodlu�uje z  20. 10. 2006 nejpozději do  01. 09. 2007    

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení  

K bodu: Dispozice s majetkem města �  majetkové vypořádání s vlastníky jednotek 
formou pronájmu  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 223/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu příslu�ných spoluvlastnických podílů na pozemcích v majetku 
statutárního města České Budějovice zastavěných objekty s jednotkami (ve smyslu 
zákona č. 72/1994 Sb. v platném znění) jednotlivým vlastníkům jednotek v těchto 
objektech za účelem majetkového vypořádání, na dobu určitou po dobu trvání 
vlastnictví jednotky, za nájemné ve vý�i 15,- Kč/m2/rok  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � směna části pozemku parc. č. 444/1 v kat. území 
České Budějovice 1  

 

Usnesení ve věci schválení záměru budoucí směny nemovitostí v katastrálním území České 
Budějovice 1: 



14 

- část pozemku parc. č. 444/1 � ostatní plocha o výměře cca 24 m2 v majetku statutárního 
města České Budějovice  
za  
- část pozemku parc. č. 444/6 � ostatní plocha o výměře cca 24 m2 v podílovém 
spoluvlastnictví ing. Zdeňka Čurdy, Fr. Halase 1290/26, České Budějovice (id. ½)          
a paní Aleny Zavadilové, Fr. Halase 1289/24, České Budějovice (id. ½) bez finančního 
vyrovnání s tím, �e náklady spojené se směnou budou hrazeny statutárním městem České 
Budějovice nebylo přijato. 
 

K bodu: Dispozice  s  majetkem  města �  budoucí  odkoupení stavby � prodlou�ení 
vodovodního řadu na pozemku parc.  č.  3728  v  k.ú.  České  Budějovice 3           
od společnosti M & M České Budějovice spol. s r.o. 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 224/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr   budoucího   odkoupení   dokončené   a   zkolaudované    stavby   �  prodlou�ení   
vodovodního řadu  (v délce cca 12 bm ) v  ulici  B. Smetany  na  pozemku parc. č. 3728   
v k.ú. České Budějovice 3,  od investora stavby společnosti  M & M  České Budějovice 
spol. s r.o.,  se  sídlem  Klostermannova  6,  České  Budějovice,  IČ 49018612, za  cenu  
stanovenou  dle   �Pravidel  pro  převod  staveb   ZTV�   (to je  3%  z částky  stanovené 
znaleckým posudkem + DPH).  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemku parc. č. 2196/59                    
v k.ú. České Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 225/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr budoucího prodeje částí pozemku  parc. č.  2196/59  v  k.ú.  České Budějovice 2        
o  celkové  výměře  cca  16 m2   Bytovému  dru�stvu  Krčínova  16,   se  sídlem  České 
Budějovice,  Krčínova  1096/16,   IČ 25188364,  za  účelem  vybudování  základových 
patek pro stavbu lod�ií k bytovému domu  č.p. 1096,  za  cenu dle znaleckého posudku 
+ náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  záměr prodeje části pozemku parc. číslo 2873/3  
v k.ú. České Budějovice 3  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 226/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e



15 

záměr prodeje části pozemkové parcely číslo 2873/3 oddělené geometrickým plánem    
a označené  novým  parcelním číslem  2873/30 o vým. 749 m2  v kat. území   České  
Budějovice  3,  man�elům  Ivu  a Mgr. Ivaně Brabcovým,   bytem Tř. 5. Května 531, 
Včelná,  373 82  Bor�ov  nad  Vltavou,  za cenu  dle  znaleckého  posudku  ve  vý�i   
216 520,--Kč  a nákladů  spojených s prodejem. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej technologického a strojního zařízení 
výměníkových stanic � 1. etapa  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 227/2006: 
rada města  

I.  r u � í  
svá usnesení č. 141/2000 a č. 1109/2000 ve věci prodeje movitého majetku � 
technologie výměníkových stanic ve vybraných objektech v majetku statutárního města 
České Budějovice. 

II.  s c h v a l u j e
prodej movitého majetku � strojního a technologického zařízení včetně regulace 
výměníkových stanic v objektech U Jeslí čp. 198/13 (na pozemku parc. č. 911) v kat. 
území České Budějovice 4 a Lannova tř. čp. 117/63 (na pozemku parc. č. 177) v k.ú. 
České Budějovice 6 společnosti Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem 
Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 60826835, za cenu dle znaleckého 
posudku ve vý�i 30.100,- Kč.

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu                     
Sukova čp. 630/12 formou nejvy��í nabídky

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 228/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům Sukova čp. 630/12 se stavební parcelou č. 1404  
o výměře 375 m2 v katastrálním území České Budějovice 2  
- firmě VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., se sídlem 370 01 České Budějovice, 
Litvínovická 1567/4, IČ: 14499924 za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 1.690.000,- Kč za 
podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od převzetí oznámení 
o výsledku výběrového řízení. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu                     
Rudolfovská tř. čp. 1961/31 formou nejvy��í nabídky 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 229/2006: 



16 

rada města  

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům Rudolfovská tř. čp. 1961/31 se stavební parcelou č. 4591  
o výměře 631 m2 v katastrálním území České Budějovice 3  
- firmě VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., se sídlem 370 01 České Budějovice, 
Litvínovická 1567/4, IČ: 14499924 za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 2.690.000,- Kč za 
podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od převzetí oznámení 
o výsledku výběrového řízení.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu  I. Olbrachta 
čp. 965/3 formou nejvy��í nabídky 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 230/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům I. Olbrachta čp. 965/3 se stavební parcelou č. 2076  
o výměře 375 m2 a pozemkovou parcelou č. 2077 o výměře 97 m2 v katastrálním území 
České Budějovice 5  
- panu Martinu Mendelovi, bytem 370 10 České Budějovice, Úsilné 51 za dohodnutou 
kupní cenu ve vý�i 1.309.000,- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní do 1 týdne od převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu  J. Lomského 
čp. 713/4 formou nejvy��í nabídky

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 231/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům J. Lomského čp. 713/4 se stavební parcelou č. 1563  
o výměře 277 m2 v katastrálním území České Budějovice 5  
- panu Davidu Jeřábkovi, bytem 373 81 Kamenný Újezd, Náměstí 223 za dohodnutou 
kupní cenu ve vý�i 2.109.000,- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní do 1 týdne od převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 5 a� 9 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 232/2006: 
rada města  



17 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 5 a� 9.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 5 � zapojení finančního příspěvku poskytnutého Jihočeským krajem 

na zaji�tění Vánočního koncertu Jihočeského divadla v roce 2005 na zvý�ení rozpočtu 
bě�ných výdajů příspěvkové organizace Jihočeské divadlo ve vý�i 20 tis. Kč. 

2. rozpočtové opatření číslo 6 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na aktivní 
politiku zaměstnanosti na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů příspěvkových organizací Z� 
Bezdrevská, Z� Máj I, Z� Máj II, Z� J. �. Baara, Z� Rudolfovská a Veřejné slu�by v 
celkové vý�i 158,5 tis. Kč. 

3. rozpočtové opatření číslo 7 � zapojení nedaňových příjmů IO z prodeje projektové 
dokumentace k výběrovým řízením na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů IO na kopírování 
dokumentace ve vý�i 76 tis. Kč. 

4. rozpočtové opatření číslo 8 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů SVS na poskytnutí dotace 
společnosti Městské kulturní domy České Budějovice, a.s. na úhradu ztráty kina Kotva za 
rok 2004 zapojením nespecifikované rezervy FO ve vý�i 200 tis. Kč.  

5. záměr rozpočtového opatření číslo 9 � sní�ení rozpočtu bě�ných výdajů SVS na opravy a 
udr�ování ve prospěch bě�ných výdajů příspěvkové organizace Veřejné slu�by ve vý�i 4.900 
tis. Kč. 

III. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
    promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 5 a� 8 do rozpočtu roku 2006 
    v termínu 31.3.2006. 
2. Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora, 
    předlo�it rozpočtové opatření číslo 9 k projednání zastupitelstvu města  
    v termínu 23.3.2006. 

 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V 4 � V 7 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 233/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 4 � V 7.  

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní  rozpočtové opatření V 4   �   přesun  finančních  prostředků  v rámci  bě�ných    
    výdajů  odboru ochrany �ivotního prostředí  určených  na  konzultační,  poradenské  a    
    právní slu�by na poskytnutí neinvestičních příspěvků a náhrad ve vý�i 5,5 tis. Kč. 
2. vnitřní rozpočtové opatření V 5 - přesun finančních prostředků v rámci bě�ných 

výdajů odboru sportovní zařízení určených na nákup ostatních slu�eb - PS na 
poskytnutí neinvestičních příspěvků a náhrad ve vý�i 5,5 tis. Kč. 

3. vnitřní rozpočtové opatření V 6 �  přesun finančních prostředků v rámci bě�ných 
výdajů odboru vnitřních věcí určených na platby daní a poplatků na ostatní nákupy 
jinde nezařazené � mýtné, zahraniční silniční známky a poplatky ve vý�i 3 tis. Kč. 

4. vnitřní rozpočtové opatření V 7 �  změna z hlediska odvětvového třídění v rámci 
bě�ných výdajů kanceláře primátora určených na ostatní neinvestiční dotace 
neziskovým apod. organizacím � akce pod zá�titou primátora (mezinárodní hokejové 
utkání veteránských mu�stev) ve vý�i 5 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V 4 � V 7 do rozpočtu města roku 
2006 v termínu 31. 3. 2006. 

 



18 

K bodu: �ádost p. Josefa Periny o uzavření dodatku ke smlouvě o půjčce z FRB 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 234/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost p. Josefa Periny o uzavření dodatku ke smlouvě o půjčče z FRB č. 1505.

II. r u � í
usnesení RM č.53/2006.

III. u k l á d á
Ing. Bečvářovi Bohuslavu, vedoucímu finančního odboru, 
odpovědět �adateli ve smyslu důvodové zprávy. 

 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Městským kulturním domům Č. Budějovice a.s. 
na úhradu ztráty z provozování kina Kotva v r. 2004 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 235/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr poskytnutí neinvestiční dotace Městským kulturním domům Č. Budějovice a.s. 
ve vý�i 200 000,-Kč na úhradu ztráty z provozování kina Kotva v r. 2004. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi,náměstkovi primátora, 
předlo�it Zastupitelstvu města Č. Budějovice poskytnutí neinvestiční dotace. 

 

K bodu: Smlouva č. 03820532 o poskytnutí podpory ze Státního fondu �ivotního 
prostředí České republiky na akci Odbahnění rybníka Rahovec Horní 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 236/2006: 
rada města  

I.  r u � í
usnesení č. 149/2006 ze dne 1. 3. 2006.

II. p r o j e d n a l a
návrh Smlouvy č. 03820532 o poskytnutí podpory ze Státního fondu �ivotního prostředí 
České republiky podepsané  jeho ředitelem dne 2. 3. 2006.

III. s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy č. 03820532 o poskytnutí podpory ze Státního fondu �ivotního 
prostředí České republiky podepsané jeho ředitelem dne 2. 3. 2006.

IV. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi města k podpisu Smlouvu č. 03820532 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu �ivotního  prostředí  České republiky podepsanou ředitelem Fondu dne 
2. 3. 2006. 

 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění 
celoročního či�tění a zimní údr�by místních komunikací v Českých 
Budějovicích� dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění

 



19 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 237/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 25 odst. 2 písmeno a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách na akci �Provádění celoročního čí�tění a 
zimní údr�by místních komunikací v Českých Budějoivích�. 

2.  slo�ení hodnotící komise: 
  členové:     náhradníci: 

              doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Mgr. Juraj Thoma 
         Ing. Ivana Popelová                Mgr. Bc. Ivan Mánek 
         JUDr. Josef Průcha               Mgr. Vlasta Bohdalová 
         Mgr. Rudolf Vodička                      Ing. Luděk Čermák 
         PhDr. Oskar Marek                Mgr. Ivan Nadbere�ný  
         Ing. Jan �pika     Franti�ek Jelen  
         Ing. Vladimíra Hru�ková    Nata�a Bláhová 
   Ing. Eduard Nejdl    Ing. Bohuslav Bečvář 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města,  
v zastoupení zadavatele rozhodnou o případném vyloučení uchazečů a námitkách na 
návrh hodnotící komise

III. u k l á d á
1. Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků,  
    předlo�it primátorovi města k podpisu formulář a doklady týkající se vyhlá�ení    
    veřejné zakázky 
2. hodnotící komisi, 
    předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 

 

K bodu: Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací Jihočeské divadlo a 
Jeslová a azylová zařízení České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 238/2006: 
rada města  

I.  d o p o r u č u j e
schválit zastupitelstvu dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací Jihočeské 
divadlo a Jeslová a azylová zařízení České Budějovice spočívajících ve svěření 
majetku. 

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrhy dodatků zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Jihočeské divadlo a Jeslová a azylová zařízení České 
Budějovice spočívajících ve svěření majetku.   

 

K bodu: Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 
v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné � průmyslový obvod v katastrálním území České 
Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 239/2006: 
rada města  



20 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
prezentaci návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.1.7. Suché Vrbné � průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5 (dále 
jen změna ÚPnM).

II. u k l á d á  
Ing. Lubo�i Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  
zajistit projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu s § 20 a § 31 zák. č. 50/1976 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozděj�ích 
předpisů. 

 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 
3.3.3. U Čertíka (makroblok č. 3.3.3.012.) v  katastrálním území České 
Budějovice 3

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 240/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 3.3.3. U 
Čertíka (makroblok č. 3.3.3.012.) v  katastrálním území České Budějovice 3 (dále jen 
�změna ÚPnM�).

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
předlo�it v souladu s ust. § 31 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (Stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů,  záměr pořízení změny 
ÚPnM  ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

 

K bodu: Záměr  pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
1.1.2. Sokolský ostrov (makroblok 1.1.2.018.) v katastrálním území České 
Budějovice 1 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 241/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.1.2. 
Sokolský ostrov (makroblok 1.1.2018.) v katastrálním území České Budějovice 1 (dále 
jen �změna ÚPnM�). 

II. d o p o r u č u j e
schválit záměr pořízení změny ÚPnM s tím, �e finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel. 

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
v souladu s ust. § 31 odst. 2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů, předlo�it záměr pořízení změny 
ÚPnM ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

 



21 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě        
č. 2.7.1. Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) v katastrálním území České 
Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 242/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. 
Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) v katastrálním území České Budějovice 2 (dále 
jen �změna ÚPnM�).   

II. d o p o r u č u j e
schválit záměr pořízení změny ÚPnM s tím, �e finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel. 

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
v souladu s ust. § 31 odst. 2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebnmím řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, předlo�it záměr 
pořízení změny ÚPnM ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě        
č. 2.1.7. Suché Vrbné � průmyslový obvod (makroblok č. 2.1.7.038.) 
v katastrálním území České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 243/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.1.7. 
Suché Vrbné � průmyslový obvod (makroblok č. 2.1.7.038.) v k.ú. České Budějovice 5 
(dále jen �změna ÚPnM�).

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
v souladu s ust. § 31 odst. 2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů, předlo�it záměr pořízení změny 
ÚPnM ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 
2.1.8. Nádra�í (makroblok č. 2.1.8.005.) v  katastrálním území České 
Budějovice 6

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 244/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.1.8. 
Nádra�í (makroblok č. 2.1.8.005.) v  katastrálním území České Budějovice 6 (dále jen 
�změna ÚPnM�).

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  



22 

předlo�it  v souladu s ust. § 31 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (Stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů,  záměr pořízení změny 
ÚPnM  ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě         
4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok č. 4.0.1.076.) v katastrálním území Haklovy 
Dvory 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 245/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.1. 
Haklovy Dvory (makroblok č. 4.0.1.076.) v k.ú. Haklovy Dvory (dále jen �změna 
ÚPnM�).

II. uk l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
v souladu s ust. § 31 odst. 2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů, předlo�it záměr pořízení změny 
ÚPnM ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě        
č. 3.9.3. Ro�nov-jih (makrobloky č. 3.9.3.048., 3.9.3.049. a 3.9.3.052.) 
v katastrálním území České Budějovice 7 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 246/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 3.9.3. 
Ro�nov-jih (makrobloky č. 3.9.3.048., 3.9.3.049. a 3.9.3.052.) v katastrálním území 
České Budějovice 7 (dále jen �změna ÚPnM�).   

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, v souladu s ust. § 31 odst. 2) zákona č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebnmím řádu (stavební zákon), ve znění 
pozděj�ích předpisů, předlo�it záměr pořízení změny ÚPnM ke schválení Zastupitelstvu 
města České Budějovice. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor ve sportovní hale 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 247/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor - místnost č. 32 ( kancelář)  ve II. NP objektu sportovní 
haly o výměře 17 m2 , pro nájemce KŮ�EL, s.r.o., Sojovická 247/24, 197 00  Praha 9, 
IČ 26710242 od 1.4.2006 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou, za roční nájemné včetně nákladů za slu�by spojené s pronájmem ve vý�i  
20 000,-- Kč.

II. u k l á d á



23 

Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
předlo�it primátorovi k podpisu projednanou a schválenou smlouvu o pronájmu. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem sportovní haly pro Katolickou 
charismatickou konferenci 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 248/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem sportovní haly v období od 19. do 23. července 2006 pro organizátora  XVII. 
Katolické charismatické konference - slečnu Markétu �lachtovou, K. Chocholy 1285/6, 
370 05  České Budějovice - za dohodnuté nájemné 170 000,-- Kč. 

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
předlo�it primátorovi k podpisu projednanou a schválenou smlouvu o pronájmu. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města � změna nájemce nebytových prostor v objektu 
Zátkovo nábře�í č. 5, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 249/2006: 
rada města  

I.  r u � í
své usnesení č. 83/2006 ze dne 1.2.2006.

II. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Zátkovo nábře�í č. 5, České Budějovice � gará� 
ve dvoře o celkové výměře 15 m2 pro tohoto nájemce: 
Ladislav Mejzlík, bytem Zátkovo nábře�í č. 5, České Budějovice 

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna nájemce nebytových prostor v objektu 
Senová�né náměstí č. 13, České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 250/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
změnu nájemce nebytových prostor v objektu Senová�né náměstí č.13, České 
Budějovice, masá�ní a rekondiční centrum o celkové plo�e 79,60 m² z pana Stanislava 
Prühera, Zavadilka 2081, České Budějovice na dceru Jolanu Ko�ovou, bytem  
M. Horákové 1396/14, Č. Budějovice za stejných nájemních podmínek, tj.roční 
nájemné50 985,-Kč, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou. 
 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 



24 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � podnájem části nebytových prostor v objektu 
nám. Přemysla Otakara II. č. 39/10, České Budějovice � nájemce Dodë Lleshi 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 251/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
podnájem části nebytových prostor - prodejny, tj. 7 m² z celkové výměry 14,50 m² 
nájemci nebytového prostoru nám. Přemysla Otakara II. č. 39/10, Č. Budějovice panu 
Dodë Lleshi se sídlem tamté� pro firmu RENDO s.r.o. se sídlem Včelná, Husova 432 za 
účelem nákupu a prodeje, specializovaný maloobchod za stejných nájemních podmínek. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 252/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu náměstí Přemysla Otakara II. č. 21, České 
Budějovice - tří kanceláří, skladu ve II. NP v zadním traktu o celkové výměře 76,56 m² 
pro paní Mgr. Libu�i Londinovou, bytem Fr. Ondříčka 24, Č. Budějovice pro zřízení 
notářské kanceláře na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou.  
 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
jednat s budoucím nájemcem o vý�i nájemného.  

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu 
Novohradská čp. 1709, České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 253/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Novohradská čp. 1709, č. parc 2213/1, České 
Budějovice o celkové výměře 16,96 m² pro ČESKÝ TELECOM, a.s. se sídlem 
Ol�anská 55/5, 130 34 Praha 3 za roční nájemné 5 936,-Kč na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 
 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.  

 



25 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v administrativní 
budově Lannova třída č. pop. 117/63, České Budějovice pro Občanské sdru�ení 
KONÍČEK, Na Rybníčku 528, 373 71 Rudolfov  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 254/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v administrativní budově Lannova třída č. pop. 117/63, 
České Budějovice, III. poshodí, místnost č. 3.4. o plo�e 14,43 m2 pro Občanské sdru�ení 
KONÍČEK, Na Rybníčku 528, 373 71 Rudolfov za účelem zřízení kanceláře za roční 
nájemné 350,- Kč/m2/rok, tj. 5050,50 Kč za rok. Smlouva o nájmu nebytových prostor 
bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek 

 
 

K bodu: Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic a prodlou�ení ulic s názvy ji� 
přiznanými 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 255/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na 
1.  pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 5 � Suché Vrbné 

s názvem Kopretinová, dle snímku mapy  
2.  pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 7 � Ro�nov 

s názvem Malebná, dle snímku mapy  
3.  pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 4 � s názvem  

Slévárenská, dle snímku mapy  
4.  pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 3 � s názvem 

Strojírenská, dle snímku mapy  
5.  prodlou�ení názvu ulice Krumlovská v katastru města České Budějovice 7 � Ro�nov, 

dle snímku mapy  
6.  prodlou�ení názvu ulice Janáčkova v katastru města České Budějovice 7 � Ro�nov, 

dle snímku mapy  
7.  prodlou�ení názvu ulice Suchomelská v katastru města České Budějovice 3, dle 

snímku mapy

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, primátorovi města,  
předlo�it dne 23. 3. 2006 návrh názvů nově vzniklých ulic v Českých Budějovicích 5 � 
Suché Vrbné, v Českých Budějovicích 7 � Ro�nov, v Českých Budějovicích 4, 
v Českých Budějovicích 3 a v souvislsoti s tím návrh na prodlou�ení názvů ulic 
Krumlovská, Janáčkova a Suchomelská dle snímku mapy, do zastupitelstva města ke 
schválení.  

 

K bodu: Návrh programu XXXI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 
23. března  2006 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 256/2006: 



26 

rada města  

s c h v a l u j e
návrh programu XXXI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 23. března 2006. 
 
K bodu: Různé  
___________________________________________________________________________ 
 
�ádost Arany Mertlové o schválení pou�ití znaku města České Budějovice  
___________________________________________________________________________ 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 257/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
�ádost Arany Mertlové o bezúplatné u�ití znaku města České Budějovice

II. s c h v a l u j e  
bezúplatné u�ití znaku města České Budějovice do katalogu určeného pro 
českorakouskou výstavu na téma �O čem �eny přemý�lejí, kdy� se řekne láska.�, která 
se uskuteční ve dnech 17. 5. � 8. 6. 2006 v radniční výstavní síni 
 
 

�ádost Petra Němečka o schválení pou�ití znaku města České Budějovice  
___________________________________________________________________________ 
 

Usnesení ve věci schválení bezúplatného u�ití znaku města k účelům propagace města formou 
samolepek na automobily nebylo přijato. 
 

Dopis � Karel Koutek, Zavadilka � poplatek za psa  
___________________________________________________________________________ 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 258/2006: 
rada města  

b e r e  n a  v ě d o m í  
dopis Karla Koutka, Zavadilka ohledně poplatku za psa 

 
 
Kontrola Finančního ředitelství v Českých Budějovicích na čerpání prostředků ze státní 
dotace při výstavbě Lávky přes Mal�i v ul. Matice �kolské  
__________________________________________________________________________ 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 259/2006: 
rada města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výsledku kontroly Finančního ředitelství v Českých Budějovicích na 
čerpání finančních prostředků ze státní dotace při výstavbě Lávky přes Mal�i v ul. 
Matice �kolské (Modrý most)

II. s c h v a l u j e  
podání �ádosti o prominutí sankce na Ministerstvo financí  

 
 



27 

 
 
 
 
Č. Budějovice 17.3.2006 
Zapsala: Leyerová Hana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.  Mgr. Juraj Thoma 
                primátor                       náměstek primátora 
 


